
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA EM CHAMADA ÚNICA

REFERENTE AO EDITAL Nº 10/CCEI, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE PRESENCIAL

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS CEILÂNDIA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, Professor TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO,
nomeado pela Portaria nº48, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de
janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  resolve:

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1. Divulgar, conforme o item 10.9 do Edital nº  10/CCEI, de 19 de dezembro de 2014,  o RESULTADO
PRELIMINAR  DA AVALIAÇÃO  SOCIOECONÔMICA, referente  ao  processo  seletivo  para  o
Curso Técnico em Equipamentos Biomédicos, em chamada única, no Anexo I.

2. DOS RECURSOS

2.1.  O  candidato  poderá  interpor  recursos  contra  o  resultado  preliminar  utilizando  o  formulário  do
ANEXO II deste documento.

2.2. A interposição de recurso acontecerá, apenas presencialmente, na recepção do  Campus, conforme
quadro abaixo.

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO
SOCIOECONÔMICA – EM CHAMADA ÚNICA

LOCAL DATA ENDEREÇO HORÁRIO

Polo P-Sul 19 e 20/02/2015
EQNP 26/30, Bloco G, Loja 5,
Avenida P3 Sul (Agência do

Trabalhador)

09:00 às 12:00 e
13:30 às 17:00

Polo AEC 19 e 20/02/2015 ADE Quadra 01, Conjunto A, Lote 44
09:00 às 12:00 e
13:30 às 17:00

2.4. A interposição de recurso deverá conter, com precisão, o que está sendo questionado/pedido, devidamente
fundamentado e documentado (anexar documentos que embasam o recurso).

2.5.  A interposição  de  recurso  poderá  ser  feita  por  terceiros,  mediante  apresentação  de  procuração
específica  assinada  pelo  candidato,  sem  necessidade  de  reconhecimento  de  firma,  acompanhada  do
documento de identidade original do procurador e a cópia da identidade ou certidão de nascimento do
candidato.

2.6. Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico. Esse tipo de pedido de recurso
será automaticamente indeferido.

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

1                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
3. DO RESULTADO FINAL  DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

3.1.  A homologação do resultado final  da análise da avaliação socioeconômica será disponibilizada na
página do IFB (http://www.ifb.edu.br/campus-ceilandia) e na Recepção do Campus do curso pretendido a
partir das 18h da data provável de 27 de fevereiro de 2015.

3.2. É de inteira responsabilidade dos candidatos se informarem do resultado das solicitações, pelo site do
IFB ou presencialmente no Campus.

3.3. O candidato que não tiver sua situação socioeconômica comprovada, conforme o item 10 do edital nº
10/CCEI, de 19 de dezembro de 2014, e/ou não entregar a documentação para avaliação socioeconômica
na data da convocação única, conforme prevê item 10.19 do edital em questão, perderá o direito à reserva
de vaga escolhida, concorrendo apenas pela vaga da ampla concorrência.

 4. DISPOSIÇÕES GERAIS

4.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, os
endereços e os telefones dos Campi do IFB são os informados a seguir:

CAMPUS ENDEREÇOS TELEFONES

Polo PSul
EQNP 26/30, Bloco G, Loja 5, Avenida P3 Sul (Agência do

Trabalhador)
Fixo: (61) 3255-3829
Celular: (61) 9388-0323

Polo AEC ADE Quadra 01, Conjunto A, Lote 44 Fixo: (61) 3377-2520

Brasília, 13 de fevereiro de 2014.

Original Assinado
TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Ceilândia
Portaria nº48, de 16/01/2014

Publicada no DOU de 17/01/2014

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

2                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

CAMPUS CEILÂNDIA
TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS - (EP/PPI/R) Reserva de vagas para candidatos auto-
declarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5
salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino fundamental e médio em escolas
públicas

1 OSMARINA SILVEIRA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
2 IZABEL CRISTINA DO CARMO COMPROVADA
3 ADRIANA OLIVEIRA ANDRADE NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
4 JUCIARA RODRIGUES DE SOUZA MOREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
5 PATRICIA SILVA DE SOUZA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
6 ERNANE MANOEL DE JESUS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
7 MARCIA ADRIANA SANTOS DE SOUSA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
8 DANIELA LOURENÇO VIEIRA DA SILVA COMPROVADA
9 ANTONIO JAIRO DOS SANTOS LOPES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
10 MARIA ALINE PEREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
11 JOÃO GUSTAVO CORDEIRO ALVES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
12 PABLO FERNANDO OLIVEIRA CARACIOLO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
13 RANNA DE SOUZA DE BARROS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
14 ELEUSA MARIA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
15 EDVALDO RODRIGUES PEREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
16 CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
17 Tainara de Oliveira Pereira Rodrigues NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
18 PAULO ANDERSON DOS SANTOS GOMES COMPROVADA
19 HILDETE GONCALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
20 EMANOEL PEREIRA BRAZ NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
21 TRIENY HELEN PEREIRA DE SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
22 MARIANA VICTÓRIA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
23 WALDECYO KLEYTON DOS SANTOS MARINHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
24 CARLOS JEOVAN ABREU NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
25 PEDRO ALEXANDRE SALES DE MORAIS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
26 JANE EVANGELISTA FIDELIS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
27 ITALO TELES CARDOSO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
28 MARLETE PATRICIA BRAGA VIEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
29 MOISÉS DOS SANTOS VENTURA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
30 YARLA BRUNA MUNIZ DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
31 ALAN DOS SANTOS RODRIGUES COMPROVADA
32 WANDERSON SOUZA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
33 ROBERTA CAMPANATI DIAS MEDEIROS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
34 ANTHONNY PEREIRA MOREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
35 DÉBORA PEREIRA DE JESUS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
36 LUCIANO SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

3                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/38527
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/13846
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54769
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55744
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55973
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54744
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55977
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54832
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55082
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54895
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54755
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/8926
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/23178
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/24666
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/35228
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/39725
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55158
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/16080
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/1169
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56342
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54900
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54782
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/19441
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54912
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56229
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55314
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/8122
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55014
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54926
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/37785
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54780
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/954
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/50237
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55091
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55138
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/11773
http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
37 PATRICIA DE JESÚS MENDES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
38 ELUCIVANDO SALES OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
39 PAULA ALMEIDA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
40 TALITA MENEZES RODRIGUES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
41 SIMONE DA SILVA BORGES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
42 REJANE LIMA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
43 ROSIANE DA PENHA RAPOUSO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
44 JEDSON CLEITON RODRIGUES DE ALMEIDA PAIXAO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
45 WAGNER SOUZA COSTA COMPROVADA
46 MARIA JOSÉ DA SILVA CANTO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
47 CELSO SOUSA SOARES COMPROVADA
48 HUMBERTO MANOEL RIBEIRO NETO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
49 SILVANIA LEAL DIAS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
50 ROGENS LINO GONCALVES BARBOSA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
51 DAYVISSON BRUNO DOS SANTOS R. DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
52 SHIRLEY DE SOUSA CARNEIRO COMPROVADA
53 RONNEY THIAGO AUCELES TORRES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
54 Adelson Borges Dos Santos NÃO COMPROVADA
55 ALINE DE MATOS OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
56 GEANDRE MIECIO SILVA RIBEIRO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
57 DAVID LEANDRO PIRES AMARAL NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
58 BRUNO ANDRE DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
59 WESLEY LAERCIO MESQUITA DA SILVA COMPROVADA
60 JULIANA SALES DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
61 DANIEL PORTELA MARTINS COMPROVADA
62 CICERA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS - (EP/R) Reserva de vagas para candidatos com ren-
da familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo que tenham cursado integral-
mente o ensino fundamental e médio em escolas públicas

1 FERNANDA CASTRO SARAIVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
2 ÁGUIDA MAIARA DE BRITO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
3 ALINE DE SOUSA ANDRADE NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
4 LÍVIA INÁCIO DE ANDRADE NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
5 KESYA RODRIGUES REIS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
6 LUCAS ARAÚJO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
7 FABRICIO MORAIS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
8 KARLA REGINA DOS SANTOS VITORIO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
9 WALLISSON LUCAS TEIXEIRA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
10 KAIO DUARTE EPAMINONDAS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
11 SAFIRA HOHANNA SILVA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
12 NIVALCIR DOS SANTOS POLICARPO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
13 DANIEL AZEVEDO SILVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

4                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54861
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54865
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56377
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/29146
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/4709
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/45946
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/19423
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56384
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/34728
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54975
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54946
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54919
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55084
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55642
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54789
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/49076
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55455
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/50117
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/35977
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54791
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/18520
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/29866
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55581
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/43714
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/10342
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56463
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55131
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56667
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55157
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55742
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/4050
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/39575
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55048
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/37297
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55224
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/15180
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/11042
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/46597
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/6612
http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
14 Fabio júnior inacio da silva NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
15 ADEMILTON SOARES DE ARAÚJO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
16 JOSE ROBERTO SANTOS DA CRUZ NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
17 ELIETE paim alencar NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
18 CARLOS ALBERTO ASSUNÇÃO DA SILVA COMPROVADA
19 JOCELIO MARCIO EPAMINONDAS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
20 ALEX JOAQUIM DOS SANTOS MAMEDES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
21 MARIA ANDREIA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
22 MAYCON PINHEIRO ARAUJO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
23 WENDEL ALVES FREITAS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
24 LUANA PAULA DE CASTRO CERQUEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
25 EMERSON MADSON MEGEREDO LEAL NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
26 HELIO FERREIRA DE FARIA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
27 ADRIANO BERTO DE CARVALHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
28 DAYANE BATISTA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
29 JUCELINO ALMEIDA DE SOUZA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
30 KAMILLA LOPES RODRIGUES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
31 ALINE RAYANE SOARES DE ARAUJO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
32 HELMA LÚCIA REBECA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
33 FABIANA PEDRO DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
34 SELMARA ALVES LIMA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
35 CELIANE MARIA BARBOSA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
36 EVANDRO PEREIRA ROCHA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
37 FELIPE RANIERE PAIVA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
38 MARTA PEREIRA FONSECA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
39 JOSÉ ALBERTO DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
40 JORDANIA SOUSA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
41 MARIO ROBERTO DA FONSECA JÚNIOR COMPROVADA
42 ABDON BASTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
43 RICARDO RODRIGUES DE MEDEIROS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
44 FRANCISCO DE LIMA MACHADO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
45 HELLEN MARTINS PINTO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
46 THIAGO SOUSA PINHEIRO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
47 LUCIANO MOREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
48 FLAMA TOLEDO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
49 PEDRO PAULO LEAL NASCIMENTO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
50 JACKELYNE CHRISTINA ARAUJO MARQUES RIBEIRO COMPROVADA
51 CLAUSENI GOMES RODRIGUES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
52 JOANITO MORENO DE SOUZA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
53 LUCAS FRANÇA DE SOUSA COMPROVADA
54 AZAMIR ANDRADE FEREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
55 ELIVALDO DO VALE ARAUJO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
56 WELINGTON MAITO DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

5                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/3577
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54752
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/27039
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55126
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54897
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54853
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55130
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55139
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/38919
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55319
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55845
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56282
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56134
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54941
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/41235
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55388
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55092
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54893
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55169
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54783
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55198
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54749
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55238
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55814
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56448
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/11844
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55137
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/40870
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55431
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/1628
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/29214
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/47507
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/15683
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/41809
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/44879
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54771
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/23566
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/52020
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55107
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/4835
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54873
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55827
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56346
http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
57 PATRÍCIA LISBOA GONÇALVES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
58 KLEITON RORODRIGUES NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
59 CAROLINE HENRIQUE DIAS CAMELO DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
60 ERICA HELENA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
61 MAIELA CARVALHO CORDEIRO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
62 TÁSSIA LAUREANO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
63 MAYKON MALONE DA SILVA RIBEIRO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
64 GREICYANNE COSTA PEREIRA CANUTO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
65 IRLENE SOARES MOITINHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
66 RAYLANNE KÉSSIA ARAUJO SANTANA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
67 ANDREIA ALVES DE SOUSA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
68 LUCAS WINDER SOUSA FREIRE NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
69 MAGALY TEIXEIRA DE ALMEIDA CARVALHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
70 DANIELLA DE SOUZA SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
71 BERENICE MARIA FERREIRA AMARAL NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
72 MARINA SILVA BUENO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
73 WELBERTY PEREIRA ROCHA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
74 GEYSON WILLY SOUZA DA SILVA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
75 RENATO CELSO CAMERO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
76 ZENILDA TAVARES LIMA LEITE NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
77 JOSE EDISON DE SOUZA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
78 ELIBERTO GOMES FERREIRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
79 POLLYANA SANTANA DE LOIOLA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
80 LUCIENE RIBEIRO FARIAS NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
81 FLAVIA DA SILVA LANDIM NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
82 LUIZ PEDRO DA SILVA FILHO NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
83 MARLINDO Campos de Souza NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO
84 KAIRO VICTOR NEVES FERREIRA DE OLINDA NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

6                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/28840
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/5699
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/47311
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56317
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56361
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56222
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54795
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54797
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54803
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54807
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/52517
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54901
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55153
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54934
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55568
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54980
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54804
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54945
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/3312
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/55895
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/13008
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/52484
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/56004
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54754
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/43527
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54763
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54834
http://integra.ifb.local/selecao-admin/enrolleds/54908
http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO II
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Processo Seletivo para Curso Técnico Subsequente Presencial

Edital nº 10/CCEI, de 19 de dezembro de 2014
Orientação: O candidato deve levar o formulário já preenchido.

Nome do Candidato:

CPF: Curso pretendido:

Campus pretendido: Turno do curso pretendido:

Tipo de vaga pretendido:

Use folha separada para cada tipo de recurso.

Recurso referente ao:  (    ) resultado preliminar da Comprovação de Renda.

Fundamentação do recurso (explicitar o que está sendo questionado/pedido):

--------------------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Candidato ou Representante Legal

EQNP 26/30, Bloco G, loja 6 – P Sul – Ceilândia - DF – CEP:72.235-547

Telefone: (61)3255-3829  / (61)9388-0323

7                                                                                 www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


